
ZARZĄDZENIE NR 99/2017 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego w związku z prowadzeniem konsultacji 
dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy 

Szczecinek 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z poźn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuje się  Zespół Koordynujący w składzie:  

1)  Olga Łosek- Przewodnicząca 

2)  Adam Sawicki- Członek 

3)  Adam Brzycki- Członek 

 

      § 2. Do zadań Zespołu należy prowadzenie konsultacji dotyczących wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Szczecinek.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


